彩页
华为数通智选 FutureMatrix 6857E 系列数据中心交换机 1
华为数通智选
FutureMatrix 6857E系列数据中心交换机
FutureMatrix 6857E 系列交换机是面向数据中心推出的新一代高性能、高密度、低时延万兆以太网交
换机，经华为数通智选认证，提供高密 10GE 端口接入，支持 40GE 上行端口，支持丰富的数据中心特
性。
产品概述

典型功耗 148W 252W
华为数通智选 FutureMatrix 6857E 系列数据中心交换机 9
订购信息
主设备
6857E-48S6CQ 6857E-48S6CQ 交换机(48*10GE SFP+,6*100GE QSFP28,不含电源风扇)
6857E-48S6CQ-B
6857E-48S6CQ 交换机(48*10GE SFP+,6*100GE QSFP28,2*交流电源,4*风机盒,端口侧进
风)
6857E-48S6CQ-F
6857E-48S6CQ 交换机(48*10GE SFP+,6*100GE QSFP28,2*交流电源,4*风机盒,端口侧出
风)
6857E-48T6CQ 6857E-48T6CQ 交换机(48*10GE 电,6*100GE QSFP28,不含电源风扇)
6857E-48T6CQ-B 6857E-48T6CQ 交换机(48*10GE 电,6*100GE QSFP28,2*交流电源,4*风机盒,端口侧进风)
6857E-48T6CQ-F 6857E-48T6CQ 交换机(48*10GE 电,6*100GE QSFP28,2*交流电源,4*风机盒,端口侧出风)
风机盒
型号 描述 适用产品
FAN-031A-B0 风机盒(B,风机盒面板侧出风) 6857E-48S6CQ/6857E-48T6CQ
FAN-031A-F0 风机盒(F,风机盒面板侧进风) 6857E-48S6CQ/6857E-48T6CQ
电源
型号 描述 适用产品
PAC600S12-CB